
 

UCHWAŁA Nr XXIX/169/09 

RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XV/103/08 Rady Gminy Chynów z dnia 19 marca 2008r.  

w sprawie określania warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego  

na terenie gminy Chynów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym 

(Dz.U. z 2005r. Nr 155, poz. 1298; z 2006r. Nr 64, poz. 448 z późn. zm.) Rada Gminy Chynów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/103/08 Rady Gminy Chynów z dnia 19 marca 2008r. w sprawie określania 

warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Chynów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w na tablicy ogłoszeń Urzędu, stronie internetowej oraz w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Stankiewicz 

 

 

 

 


